Malczewski.
C. Erber, Piotr Arkadiusz Płoski…, s. 66.
24 Tamże; A. Płoski, E. Zagrodzki, Wezwanie do składania ofiar na weteranów 63 r., „Ziemia Kielecka” [dalej:
„ZK”] 1917, nr 16.
25 Sprawozdanie Straży Ogniowej Ochotniczej Kieleckiej za 12 rok istnienia to jest od dnia 1/13 lipca 1884 r. do
dnia 1/13 lipca 1885 r. Kielce 1885, w: APK, Akta m. Kielce, sygn. 498 passim; U. Oettingen, Towarzystwo
Ochotniczej Straży Ogniowej w Kielcach 1873-1885, w: Kielce w życiu miasta…, s.